

**Protokół z II etapu miejskiego konkursu plastycznego  
„SPOTKANIE Z MARTWĄ NATURĄ” 2016**

Na II Miejski Konkurs Plastyczny „ SPOTKANIA Z MARTWĄ NATURĄ” 2016 nadesłano 97 prac z 8 szkół podstawowych i gimnazjalnych. Konkurs ma charakter dwu etapowy.

Pierwszy etap to zakwalifikowanie prac do wystawy. Drugi etap to konkurs dla uczniów, którzy zostali wybrani z grona osób biorących udział w wystawie. Tematem II etapu konkursu była MARTWA NATURA wykonana w dowolnej technice rysunkowej lub malarskiej .

Z nadesłanych prac i kompozycji malarskich jury zakwalifikowało 20 uczestników do drugiego etapu konkursu.

W dniu 26 kwietnia 2016 r, o godz. 13.00 w Zespole Szkół Plastycznych odbył się II etap konkursu. Jury wyłoniło zwycięzców, przyznając miejsca oraz wyróżnienia w dwóch kategoriach wiekowych.

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w Zespole szkół Plastycznych w Dąbrowie Górniczej ul. Kosmonautów 8, dnia 20 maja 2016 r, o godz 13.00

Jury Konkursu:

Iwona Gawrychowska – dyrektor szkoły / przewodnicząca jury

Marcin Korek – wicedyrektor ds. artystycznych / członek jury

Mariusz Wnukowski - członek jury

Damian Pacha - członek jury

**Laureaci II etapu**

Miejsce	NAZWISKO I IMIĘ	SZKOŁA	NAUCZUCIEL PROWADZĄCY
Kategoria – gimnazja			
I miejsce	Sandra Domagała	Gimnazjum nr 3 w Czeladzi	Dorota Bengier-Babiarz
II miejsce	Monika Rokuszewska	Gimnazjum nr 3 w Czeladzi	Dorota Bengier-Babiarz
III miejsce	Klaudia Bednarczyk	Gimnazjum nr 3 w Czeladzi	Dorota Bengier-Babiarz
Kategoria –szkoły podstawowe			
I miejsce	Amelia Szlendak	Szkoła Podstawowa nr 27 w Dąbrowie Górniczej	Agnieszka Czerwińska
II miejsce	Patrycja Wojtas	Szkoła Podstawowa nr 29w Dąbrowie Górniczej	Justyna Walchala-Chmielowska
III miejsce	Dominika Lipińska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Czeladzi	Dorota Bengier-Babiarz
wyróżnienie	Miron Mosurek	Szkoła Podstawowa nr 29 w Dąbrowie Górniczej	Justyna Walchala-Chmielowska
wyróżnienie	Paulina Waluga	Szkoła Podstawowa nr 3 w Dąbrowie Górniczej	Michał Marzec
wyróżnienie	Artur Majka	Szkoła Podstawowa nr 27 w Dąbrowie Górniczej	Agnieszka Czerwińska